PAGE

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	24.12.2021
	с.Большой Улуй
	№ 95

	О внесении изменений в решение
от 24.11.2006  № 74 «О земельном налоге»

  В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 02.07.2021 № 305-ФЗ, руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
  1. Внести изменения в решение от 24.11.2006  № 74 «О земельном налоге» (далее – Решение):
  1.1. Пункт 4.1 Решения дополнить абзацем 7 следующего содержания:
«7) религиозные организации в отношении земельных участков, предназначенных для размещения зданий, строений и сооружений религиозного и благотворительного назначения.»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.
	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова